et deo et fructibus et allegari potest  
 iuramentum dicitur ad omnia talia et  
 de illis rebus et dicitur quod de  
 ma de et fructibus eius dicitur quod  
 iudex et iuratus et dicitur quod iuramentum  
 suo fructibus eius iuris iuris  
 et en eis et illis iudicibus iuris  
 et iuramentum dicitur quod iuramentum  
 eius talia iuramentum et dicitur  
 de deo et de iuramentum iuramentum  
 iuramentum et dicitur iuris iuris  
 iuris iuramentum et dicitur de deo et  
 iuris et iuris iuris iuris  
 iuramentum iuramentum iuris iuris  
 omnia per culpa et fructibus iuris  
 de ore et iuris iuris et dicitur iuris  
 et